Вторник  2.06.2020
Изработка на постер за приказната за пиратот Пајро

Изработете постер на кој е прикажана приказната за пиратот Пајро ( вокабуларот од приказната ).Значи треба да има нацртано  pirate, parrots ( Pepe and Pepita), telescope, boat, island ( остров) , monkey, crocodile, snake, sward( меч),  watermelon
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Четврток 04.06.2020

Кажување на возраста

Да ги повториме броевите до 10

[image: image11.jpg]FIVE SIX
o e see
onn een

SEVEN E[GNT
; Vst
9 NINE 0 TEN




                [image: image12.jpg]Thsmksgmma S

ow Many? :

Count._writethe rumver.

LS

Howmany? || How many?

How many?____ || How many?____

How many?____ || How many?

|
|
|
3 ’ s | |
|
|
|
|
|





Погледнете го видеото со броевите до 10

https://www.youtube.com/watch?v=glkQwKA5_PU
Погледнете како се кажуваат годините на англиски јазик

https://www.youtube.com/watch?v=qGcoN9fwCuU
Нацртајте голема торта и онолку свеќички колку што имате години на тортата а потоа избојте ја и по можност снимете се како кажувате на англиски јазик колку години имате

I’M   7. 

Можете да играте онлајн игри со бројки на овие линкови

https://www.topmarks.co.uk/learning-to-count/teddy-numbers
https://www.topmarks.co.uk/learning-to-count/underwater-counting
https://www.topmarks.co.uk/learning-to-count/gingerbread-man-game
https://www.abcya.com/games/kindergarten_counting
